
Číslo smlouvy zhotovitele:     104/2017                             Číslo smlouvy objednatele:  Tsm/2017/312/Bú 

 

 

 

Strana 1 (celkem 5)  

SERVISNÍ SMLOUVA  

 
uzavřená dle § 1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů   

 
I. 

Smluvní strany 

 

1. Objednatel :  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace 

 

sídlo:  Pekařská 664/53, 656 91 Brno 

jednající:   MUDr.Martin Pavlik, PhD, EDIC, DESA, ředitel 

  

IČ:       00159816 

DIČ:  CZ00159816 

bank. spojení:   XXXXXXXXXXXXX 

č. účtu:  XXXXXXXXXXXXX 

IBAN:   XXXXXXXXXXXXX 

SWIFT:   XXXXXXXXXXXXX 

 

 

2. Zhotovitel :  Electric Medical Service, s.r.o. 

  zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 13525 

 

sídlo:  Ledce 74, 664 62 Ledce  

jednající:  Jaromír Malý, jednatel 

IČ:    49970267 

DIČ:      CZ49970267 

bank. spojení:  XXXXXXXXXXXXX 

č. účtu:    XXXXXXXXXXXXX 

IBAN:   XXXXXXXXXXXXX 

SWIFT:   XXXXXXXXXXXXX 

 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

Na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedených se zhotovitel zavazuje provádět pro objednatele 

pozáruční periodické bezpečnostně technické kontroly podle zákona č. 268/2014 Sb., v platném znění, a 

příslušných technických norem a provádět pozáruční servisní činnosti (oboje dále jen jako „servis“) u 

zdravotnických prostředků – RTG a UZV přístrojů, instalovaných na pracovištích FNUSA, jejichž seznamy jsou 

uvedeny v přílohách této smlouvy (dále jen jako „zdravotnické prostředky“). 

 

Servis zdravotnických prostředků zahrnuje: 

 

1. Pravidelné pozáruční bezpečnostně technické kontroly zdravotnických prostředků včetně kontroly 

elektrického zařízení (dále jen jako „PBTK“) podle zákona č. 268/2014 Sb. v platném znění, zákona č. 

505/1990 Sb. v platném znění, v rozsahu a termínech dle doporučení výrobce a příslušných technických 

norem.  

 

PBTK zdravotnických prostředků bude zhotovitel provádět dle příloh této smlouvy, které obsahují 

seznam zdravotnických prostředků, četnost kontrol a cenu PBTK. 

  

2. Pozáruční servisní činnost, která spočívá v opravách zdravotnických prostředků včetně jejich 

příslušenství dle seznamů v přílohách této smlouvy (dále jen „opravy“).  

 

Zhotovitel se zavazuje provádět opravy na základě přijetí požadavku objednatele učiněném dopisem, 

faxem, elektronickou poštou nebo telefonicky kontaktní osobou objednatele uvedenou v čl. VII. odst. 6 

této smlouvy. 



Číslo smlouvy zhotovitele:     104/2017                             Číslo smlouvy objednatele:  Tsm/2017/312/Bú 

 

 

 

Strana 2 (celkem 5)  

 

3. Součástí servisu je i dodávka a výměna náhradních dílů a materiálu, které budou objednatelem hrazeny 

v souladu s čl. IV, této smlouvy. 

 

 

III. 

Způsob a místo plnění, záruka na servis 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provádět servis v souladu s obecně závaznými právními předpisy a normami 

ČSN a EN, v souladu s požadavky výrobce zařízení a dle pokynů objednatele. 

 

 

2. Zhotovitel se zavazuje dodržet tyto požadavky na servis a záruku:  

 doba nástupu na opravu dle čl. II. odst. 2 této smlouvy do 24 hodin od nahlášení 

 doba dokončení opravy do 5 pracovních dnů bez použití náhradního dílu 

 doba dokončení opravy do 10 pracovních dnů s použitím náhradního dílu  

 záruka na provedené opravy v souladu s čl. II. odst. 2 této smlouvy 6 měsíců 

 základní počet PBTK dle doporučení výrobce 

 

3. Zhotovitel se zavazuje provádět servis po dohodě s kontaktní osobou objednatele tak, aby v co nejmenší     

míře omezil provoz pracoviště. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a 

předáním, což bude zaznamenáno na originálu výkazu skutečně provedených prací podepsaného 

oprávněnou osobou objednatele.  

 

IV. 

Cena a platební podmínky 

  

1. Cena za PBTK dle čl. II. odst. 1 této smlouvy pro každý zdravotnický prostředek včetně jeho 

příslušenství je stanovena smluvně a to ve výši uvedené v přílohách této smlouvy, přičemž zahrnuje 

veškeré náklady zhotovitele související s provedením PBTK včetně vystavení protokolu o kontrole, 

cestovného, nákladů na ubytování a jiných nákladů souvisejících. 

 

2. Cena za opravy zdravotnických prostředků včetně jejich příslušenství dle čl. II. odst. 2 této smlouvy je 

stanovena smluvně a to ve výši uvedené v následující tabulce:  

 

Cena práce servisního 

technika bez DPH/hod 
Sazba DPH DPH  

Cena práce servisního technika vč. 

DPH/hod 

750,-Kč 21% 157,50,-Kč 907,50,- Kč 

 

Práce technika bude účtována na základě stanovené hodinové sazby, která bude zahrnovat veškeré 

náklady zhotovitele související s provedením opravy (cestovné, atd.). Cena práce technika nezahrnuje 

náklady na použití náhradního dílu.  

 

Cena práce servisního technika a cena za PBTK uvedená v této smlouvě a jejich přílohách  je 

maximální a nepřekročitelná a zahrnuje všechny náklady související s předmětem plnění této smlouvy 

jako např. dopravné, stravné, licenční poplatky, správní poplatky, clo, kursové rozdíly apod. Dodavatel 

není oprávněn sjednanou cenu jednostranně změnit. Lze ji překročit pouze v případě změny sazby DPH 

a to právě o výše změny DPH. 

 

3. Zhotovitel je povinen před realizací servisní opravy sdělit objednateli předběžnou cenu za náhradní díly 

a materiál. Pokud je pro objednatele cena opravy nebo náhradního dílu nerentabilní, může tuto opravu 

odmítnout. 

 

4. Cena servisu a provedených PBTK bude hrazena na základě faktury/daňového dokladu, jež je 

zhotovitel povinen vystavit do 10 dnů od skončení daného měsíce . Jednotlivé složky ceny za servis 

mohou být fakturovány jednou fakturou, z níž však musí vždy jednoznačně vyplývat, jaká částka je 

fakturována, za kterou ze složek servisu (PBTK, oprava, náhradní díly). Úhrada faktury bude 

objednatelem provedena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v čl. I. odst. 2, této 

smlouvy. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího obdržení do sídla objednatele. Závazek splatnosti je 

splněn okamžikem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Nedílnou součástí faktury bude 



Číslo smlouvy zhotovitele:     104/2017                             Číslo smlouvy objednatele:  Tsm/2017/312/Bú 

 

 

 

Strana 3 (celkem 5)  

originál výkazu skutečně provedených prací podepsaný oprávněnou osobou objednatele. V rámci 

uzavřené servisní smlouvy budou veškeré servisní služby prováděny na základě požadavku objednatele 

za ceny stanovené touto smlouvou. Potřebné náhradní díly a materiál budou účtovány dle skutečnosti. 

 

5. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti požadované touto smlouvou a veškeré náležitosti daňového a 

účetního dokladu dle příslušných právních předpisů včetně čísla smlouvy objednatele uvedeného 

v záhlaví této smlouvy, je kupující oprávněn, aniž by se dostal do prodlení, tuto fakturu ve lhůtě 

splatnosti vrátit prodávajícímu s uvedením důvodu k opravě či doplnění. V takovém případě začne 

běžet nová lhůta splatnosti v délce stanovené čl. IV. odst. 4, této smlouvy, doručením opravené 

(doplněné) faktury kupujícímu.  

V. 

Sankční ujednání 

 

1. Nedodrží-li zhotovitel lhůtu stanovenou pro provedení servisního zásahu dle článku III. odst. 3. této 

smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny zpožděné 

dodávky za každý započatý den prodlení. Nárok objednatele na náhradu škody, která mu v souvislosti s 

prodlením zhotovitele vznikla, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením 

dotčen.  

 

2. Nedodrží- objednatel lhůtu splatnosti faktury dle čl. IV. odst. 4, této smlouvy, je zhotovitel oprávněn 

účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,01 % fakturované částky za každý započatý den prodlení.  

 

 

VI 

Odpovědnost za škodu, bezpečnost a ochrana zdraví při práci, požární ochrana 

 

1. Zhotovitel je povinen při realizaci této smlouvy činit taková opatření a počínat si tak, aby nedocházelo 

ke vzniku škod.  

 

2. Pokud zhotovitel nebo jeho subdodavatelé způsobí škodu objednateli nebo jiným subjektům, je 

zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit a není-li to možné, pak ji finančně uhradit. 

Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Volba způsobu náhrady škody náleží objednateli. 

 

3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých zaměstnanců při práci a za dodržování 

provozního řádu a požárních směrnic objednatele. Zajištění prostředků bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci je plně povinností zhotovitele.  

 

4. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností a zabezpečí, aby i jeho 

případní subdodavatelé byli pojištěni.  

 

 

VII. 

Ostatní ujednání 

 

1. Zhotovitel je povinen vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se 

dozvěděl při realizaci této smlouvy a v souvislosti s ní a které jsou chráněny příslušnými obecně 

závaznými právními předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované skutečnosti) nebo 

které objednatel prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy. 

Tyto povinnosti se zhotovitel zavazuje zajistit i u všech svých zaměstnanců, případně jiných osob, které 

zhotovitel k realizaci této smlouvy použije.  

 

2. Zhotovitel se zavazuje na své náklady odstraňovat odpady vzniklé při provádění servisu dle této 

smlouvy.  

 

3. Zhotovitel je povinen zajistit, aby všichni zaměstnanci zhotovitele pohybující se v areálu objednatele 

byli dostatečně identifikovatelní (pracovní oděv, visačky apod.). Zhotovitel je povinen zabezpečit tuto 

povinnost i u všech svých subdodavatelů.   

 

 

 

 



Číslo smlouvy zhotovitele:     104/2017                             Číslo smlouvy objednatele:  Tsm/2017/312/Bú 

 

 

 

Strana 4 (celkem 5)  

4. Kontaktní osoby zhotovitele jsou:  

 

XXXXXXXXXXXXX   

5. Kontaktní osoby objednatele jsou: 

XXXXXXXXXXXXX 

6. Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním nebo zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu. 

 

7. Zhotovitel poskytne kontrolním a obdobným orgánům veškerou potřebnou součinnost a dokumentaci 

při výkonu kontrol týkajících se této smlouvy. Tuto povinnost zajistí zhotovitel i u subdodavatelů, kteří 

se podílí na realizaci této smlouvy. 

 

8. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 

nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

 

 

XIII. 

Trvání smlouvy 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem podpisu smlouvy. 

 

2. Tato smlouva se uzavírá do 31. 12. 2018. 

 

3. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany bez uvedení důvodů s výpovědní 

lhůtou 3 měsíc, která počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po měsíci, ve kterém byla 

výpověď doručena. Tuto smlouvu lze ukončit též písemnou dohodou smluvních stran.  

 

 

IX.  

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto smlouvou řídí ust. § 

2586 a násl. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, zejména 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě o dílo a dalšími právními předpisy České 

republiky. Smluvní strany v souladu s § 558 odst. 2 občanského zákoníku výslovně vylučují použití 

obchodních zvyklostí ve svém právním styku v souvislosti s touto smlouvou. 

 

2. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z 

veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. 

  

3. Dodavatel není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti nebo pohledávky plynoucí z této smlouvy 

nebo její části třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu zadavatele. 

 

 

4. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 

 

5. Podmínky této smlouvy, jež svou povahou přesahují dobu platnosti této smlouvy, zůstávají plně 

v platnosti a jsou účinné až do okamžiku jejich splnění a platí pro případné nástupce smluvní strany. 

 

6. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou cestou.  

 

7. Smluvní strany se v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád ve znění pozdějších 

předpisů dohodly, že místně příslušným soudem je Městský soud v Brně. 

 
8. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě. Všechny dodatky, které budou označeny 

jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou součástí této smlouvy. 



Číslo smlouvy zhotovitele:     104/2017                             Číslo smlouvy objednatele:  Tsm/2017/312/Bú 

 

 

 

Strana 5 (celkem 5)  

 

9. Touto smlouvou se ruší veškerá předchozí písemná a ústní ujednání mezi smluvními stranami týkající 

se předmětu této smlouvy.   

 

10. Smluvní strany se dohodly, že pro uzavření této smlouvy užijí výhradně písemnou formu a že nechtějí 

být vázány, nebude-li tato forma dodržena. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 

každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

11. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. V případě podpisů v různých dnech je účinnost stanovena datem pozdějšího podpisu. 

 

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou i její přílohy a to: 

 

 Příloha č.1 - Seznam RTG zdravotnických prostředků a ceny PBTK 

 Příloha č. 2 - Seznam UZV zdravotnických prostředků a ceny PBTK 

 

 

 

V Brně dne: 26. 6. 2017     V Brně dne: 3.7.2017  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       .................................................                                          ...................................................  

       Jaromír Malý, jednatel                                                       MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC, ředitel       

       Electric Medical Service, s.r.o.   Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1

Cena BTK zdravotnických prostředků. Bude zahrnovat veškeré náklady zhotovitele související s provedením BTK (vystavení protokolu, cestovné atd.).

Poř. č. Inventární číslo Název

Výrobní/Sériové 

číslo Rok výroby Záruka do Inventární úsek

Četnost           

BTK/rok

Cena BTK/rok 

bez DPH

Cena BTK/rok   

vč. DPH

1 CM001680

Přístroj RTG stomatologický CBCT s kefalostatem - soubor přístrojů 

CM001680/1-4 2015 30.6.2017 02157100_STK-RTG -Kunčarová A.

2 CM001680/1 Přístroj RTG stomatologický CBCT s kefalostatem Typ: CS 9300C DDAZ027 2015 30.6.2017 02157100_STK-RTG -Kunčarová A. 1x 4 800,00 Kč         5 808,00 Kč        

3 CM001680/2 Čtečka paměťových fólií Typ: CS 7600 CDCA057 2015 30.6.2017 02157100_STK-RTG -Kunčarová A. 1x 3 600,00 Kč         4 356,00 Kč        

4 CM001680/3 Přístroj RTG intraorální pojízdný Typ: Owandy RX 29150168 2015 30.6.2017 02157100_STK-RTG -Kunčarová A. 1x 3 500,00 Kč         4 235,00 Kč        

5 CM001680/4 Stanice pracovní Typ: HP ProDesk 490 G2 MicroTower CZC5091C1X 2015 30.6.2017 02157100_STK-RTG -Kunčarová A. 1x 1 500,00 Kč         1 815,00 Kč        

6 HM000011792 Přístroj RTG pojízdný Typ: TMX 38033868 2004 23.8.2006 04278600_KZM-angiolinka - Lockerová L. 1x 8 500,00 Kč         10 285,00 Kč      

7 HM000011793 Přístroj RTG pojízdný Typ: TMX 38040169 2004 23.8.2006 04278600_KZM-angiolinka - Lockerová L. 1x 8 500,00 Kč         10 285,00 Kč      

8 HM000011823 Monitor LCD k pracovní stanici RTG Typ: EIZO RADIFORCE G51 20043083 2004 30.4.2005 04278600_KZM-angiolinka - Lockerová L. 1x 2 500,00 Kč         3 025,00 Kč        

9 HM000011824 Monitor LCD k pracovní stanici RTG Typ: EIZO RADIFORCE G51 20036083 2004 30.4.2005 04277100_KZM-centrál.rtg - Holub J. 1x 2 500,00 Kč         3 025,00 Kč        

10 HM000011825 Monitor LCD k pracovní stanici RTG Typ: EIZO RADIFORCE G51 20044083 2004 30.4.2005 04277100_KZM-centrál.rtg - Holub J. 1x 2 500,00 Kč         3 025,00 Kč        

11 HM000011826 Monitor LCD k pracovní stanici RTG Typ: EIZO RADIFORCE G51 20038083 2004 30.4.2005 04277200_KZM-magnet.rezon.+spirál.CT - Hloušek J. 1x 2 500,00 Kč         3 025,00 Kč        

12 HM000011938 Monitor LCD k pracovní stanici RTG Typ: EIZO RADIFORCE G-51 20045083 2004 14.12.2006 01455000_I.ORTK-ambulance - Vanini J. 1x 2 500,00 Kč         3 025,00 Kč        

13 HM000011939 Monitor LCD k pracovní stanici RTG Typ: EIZO RADIFORCE G-31 30448094 2004 14.12.2006 01455000_I.ORTK-ambulance - Vanini J. 1x 2 500,00 Kč         3 025,00 Kč        

14 HM000011940 Monitor LCD k pracovní stanici RTG Typ: EIZO RADIFORCE G-31 30422094 2004 14.12.2006 01455000_I.ORTK-ambulance - Vanini J. 1x 2 500,00 Kč         3 025,00 Kč        

15 HM000011942 Monitor LCD k pracovní stanici RTG Typ: EIZO RADIFORCE G-21 30292064 2004 14.12.2006 01414000_I.ORTK-oper.sál I. - Liktorová S. 1x 2 500,00 Kč         3 025,00 Kč        

16 HM000012173 Přístroj RTG zubní - intraorální Typ: KODAK 2000 Texb038 2005 02157100_STK-RTG -Kunčarová A. 1x 3 400,00 Kč         4 114,00 Kč        

17 HM000012241 Zařízení čtecí RTG - snímků Typ REGIUS 170 5411091 2004 22.6.2008 04277400_KZM-I.chir.kl. - Kusalová M. 1x 6 800,00 Kč         8 228,00 Kč        

18 HM000012296 Přístroj RTG pojízdný Typ: TMX 38-06-36-204 2006 8.9.2008 04278600_KZM-angiolinka - Lockerová L. 1x 8 500,00 Kč         10 285,00 Kč      

19 HM000012297 Přístroj RTG pojízdný Typ: TMX 38-06-46-214 2006 8.9.2008 04277400_KZM-I.chir.kl. - Kusalová M. 1x 8 500,00 Kč         10 285,00 Kč      

20 HM000012298 Přístroj RTG pojízdný Typ: TMX 38-06-38-206 2006 8.9.2008 04278600_KZM-angiolinka - Lockerová L. 1x 8 500,00 Kč         10 285,00 Kč      

21 HM000012425 Monitor LCD k pracovní stanici RTG Typ: EIZO RadiForce G31 32168095 2006 7.12.2008 04277200_KZM-magnet.rezon.+spirál.CT - Hloušek J. 1x 2 500,00 Kč         3 025,00 Kč        

22 HM000012537 Zařízení čtecí RTG snímků Typ: REGIUS 190 06764519 2007 14.12.2009 04277100_KZM-centrál.rtg - Holub J. 1x 6 800,00 Kč         8 228,00 Kč        

23 HM000013072 Přístroj RTG pojízdný - C rameno Typ: OEC 9800 PLUS 8S-7092-CMH 2004 02255000_ARK-amb.bolesti - Ondráčková K. 1x 14 500,00 Kč       17 545,00 Kč      

24 HM000013105 Monitor lékařský - Monitor EIZO Typ: RadiForce MX 300W 20236129 2010 28.6.2012 06102103_SM_Spánkové laboratoře - Drmotová Š. 1x 2 500,00 Kč         3 025,00 Kč        

25 HM000013106 Monitor lékařský - Monitor EIZO Typ: RadiForce MX 300W 20390020 2010 28.6.2012 06102103_SM_Spánkové laboratoře - Drmotová Š. 1x 2 500,00 Kč         3 025,00 Kč        

26 HM000013108 Monitor lékařský - Monitor EIZO Typ: RadiForce MX 300W 20388020 2010 28.6.2012 06102103_SM_Spánkové laboratoře - Drmotová Š. 1x 2 500,00 Kč         3 025,00 Kč        

27 HM000013234 Přístroj RTG pojízdný Typ: TMX+ 393-11-059-1504 2011 22.7.2013 04277400_KZM-I.chir.kl. - Kusalová M. 1x 8 500,00 Kč         10 285,00 Kč      

28 HM000013307 Jednotka monitorovací - operační sál Typ: VMV321D/CE/C2 01VMLIP4212001 2011 19.12.2013 01314000_II.CHK-I.oper.sál - Dvořáková A. 1x 3 800,00 Kč         4 598,00 Kč        

29 HM000013308 Jednotka monitorovací - operační sál Typ: VMV321D/CE/C2 01VMLIP4212002 2011 19.12.2013 01314000_II.CHK-I.oper.sál - Dvořáková A. 1x 3 800,00 Kč         4 598,00 Kč        

30 HM000013316 Stanice pracovní k jednotce monitorovací - OS CZC7181ZCN 2011 19.12.2013 01314000_II.CHK-I.oper.sál - Dvořáková A. 1x 3 600,00 Kč         4 356,00 Kč        

31 HM000013317 Stanice pracovní k jednotce monitorovací - OS CZC8295V23 2011 19.12.2013 01314000_II.CHK-I.oper.sál - Dvořáková A. 1x 3 600,00 Kč         4 356,00 Kč        

32 HM000014032 Přístroj RTG pojízdný - C rameno Typ: OEC 9900 Elite ES7274-CMH 2012 14.12.2017 00157300_I.IKAK-arytmolog.sál - Maturová J. 1x 14 500,00 Kč       17 545,00 Kč      

33 HM000014033 Přístroj RTG pojízdný - C rameno Typ: OEC 9900 Elite ES7273-CMH 2012 14.12.2017 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Venhodová J. 1x 14 500,00 Kč       17 545,00 Kč      

34 HM000014960 Přístroj RTG intraorální digitální, Typ: Ow-Rx 29140398 2014 15.12.2016 02155500_STK-amb.-odd.paradentol. - Drábková J. 1x 3 500,00 Kč         4 235,00 Kč        

35 HM000014961 Přístroj RTG intraorální digitální, Typ: Ow-Rx 29140210 2014 15.12.2016 02155100_STK-amb.záchovná - Hanáková A. 1x 3 500,00 Kč         4 235,00 Kč        

36 HM000014962 Přístroj RTG intraorální digitální, Typ: Ow-Rx 29140405 2014 15.12.2016 02155400_STK-ordinace profesora - Hutáková I. 1x 3 500,00 Kč         4 235,00 Kč        

37 HM41578100 Stativ vertikální Typ: s-32 1433 1990 04677100_ÚSL-pitevna - Oupor P. 1x 2 400,00 Kč         2 904,00 Kč        

38 HM41821000 Přístroj RTG pojízdný Typ: MOVUS 2/3 93058 1994 10.3.1996 04278600_KZM-angiolinka - Lockerová L. 1x 5 000,00 Kč         6 050,00 Kč        

39 HM41821200 Přístroj RTG pojízdný Typ: VMX PLUS 13802 1994 10.3.1996 04677100_ÚSL-foto - Mikscheová M. 1x 8 500,00 Kč         10 285,00 Kč      

40 HM41882100 Přístroj RTG pojízdný Typ: MOVUS 2/4 96013 1996 30.12.1997 04278600_KZM-angiolinka - Lockerová L. 1x 5 000,00 Kč         6 050,00 Kč        

41 HM41882200 Přístroj RTG pojízdný Typ: MOVUS 2/4 96012 1996 30.12.1997 04277600_KZM-ortop.kl. - Jedlička Z. 1x 5 000,00 Kč         6 050,00 Kč        

42 HM42059700 Přístroj RTG pojízdný Typ: VMX 85090YY9 2000 4.4.2002 04278600_KZM-angiolinka - Lockerová L. 1x 8 500,00 Kč         10 285,00 Kč      

43 HM42081400 Přístroj RTG pojízdný - C rameno Typ: OEC 9800 82-1595 2001 8.8.2002 01314000_II.CHK-I.oper.sál - Dvořáková A. 1x 14 500,00 Kč       17 545,00 Kč      

44 HM42101600 Přístroj RTG pojízdný C-rameno Typ: OEC MINIVIEW 6800 86-0514 2002 14.11.2003 01614000_KPECH-sál oper. - Ehrenbergerová B. 1x 10 400,00 Kč       12 584,00 Kč      

45 HM42109700 Přístroj RTG pojízdný - C rameno Typ: OEC 9800 plus 82-1916 2002 3.2.2004 01514000_NCHK-o per.sál. - Chromková D. 1x 14 500,00 Kč       17 545,00 Kč      

46 HM42110700 Přístroj RTG pojízdný - C rameno Typ: OEC 7700 S1562 2002 3.2.2004 04277400_KZM-I.chir.kl. - Kusalová M. 1x 11 800,00 Kč       14 278,00 Kč      

47 HM42119200 Přístroj RTG pojízdný C-rameno Typ: OEC 8800 Flexi View 3242PU5 2003 16.6.2004 00256000_II.IK-amb. GEO - Folprechtová I. 1x 12 000,00 Kč       14 520,00 Kč      

48 HM42161000 Přístroj RTG pojízdný - C-rameno Typ: OEC 8800 FLEXI VIEW 4400PV8 2003 4.2.2006 00256000_II.IK-amb. GEO - Folprechtová I. 1x 12 000,00 Kč       14 520,00 Kč      



Příloha č. 2

Cena BTK zdravotnických prostředků. Bude zahrnovat veškeré náklady zhotovitele související s provedením BTK (vystavení protokolu, cestovné atd.).

Poř. č. Inventární číslo Název Výrobní/Sériové číslo Rok výroby Záruka do Inventární úsek

Četnost           

BTK/rok

Cena BTK/rok 

bez DPH

Cena BTK/rok   

vč. DPH

1 HM000012078 Přístroj ultrazvukový diagnostický Typ: VIVID 3 PRO P5473 2004 14.12.2007 00243000_II.IK-odd. 64 JIP - Rybnikář T. 1x 3 500,00 Kč         4 235,00 Kč         

2 HM000012697 Přístroj ultrazvukový diagnostický Typ: LOGIQ P5 101925SU6 2008 18.12.2010 01255200_I.CHK-amb.spec. - Šebková M. 1x 3 500,00 Kč         4 235,00 Kč         

3 HM000012985 Přístroj ultrazvukový diagnostický Typ: Vivid 7 Dimension 11208V7L 2008 27.2.2014 06201101_Animální centrum-VFU - Galligioni V. 1x 3 000,00 Kč         3 630,00 Kč         

4 HM000012986 Přístroj ultrazvukový diagnostický-intrakardiální Typ: Vivid i 005046Vi 2008 27.2.2014 06201101_Animální centrum-VFU - Galligioni V. 1x 3 000,00 Kč         3 630,00 Kč         

5 HM000013248 Přístroj ultrazvukový diagnostický Typ: LOGIQ e 199713WX9 2011 27.9.2013 01455000_I.ORTK-ambulance - Vanini J. 1x 3 000,00 Kč         3 630,00 Kč         

6 HM000013249 Přístroj ultrazvukový diagnostický Typ: LOGIQ C Premium 197434WX4 2011 29.9.2013 02555200_URO-ambulance M 2 - Novotná A. 1x 2 500,00 Kč         3 025,00 Kč         

7 HM000013282 Přístroj ultrazvukový diagnostický (BED-SIDE) Typ: Vivid i 030290VI 2011 12.12.2013 02299000_ARK-techn.úsek - Handl Z. 1x 3 000,00 Kč         3 630,00 Kč         

8 HM000013283 Přístroj ultrazvukový diagnostický (BED-SIDE) Typ: Vivid i 030318VI 2011 12.12.2013 02299000_ARK-techn.úsek - Handl Z. 1x 2 500,00 Kč         3 025,00 Kč         

9 HM000013284 Přístroj ultrazvukový diagnostický - intrakardiální Typ: Vivid i ICE 030233VI 2011 12.12.2013 00157400_I.IKAK- sálek elektrofyz. - Salovová M. 1x 3 500,00 Kč         4 235,00 Kč         

10 HM000013301 Přístroj ultrazvukový diagnostický Typ: LOGIQ Book XP 199405WX2 2011 30.12.2013 02214000_ARK-operační sály - Niklová A. 1x 2 500,00 Kč         3 025,00 Kč         

11 HM000013996 Přístroj ultrazvukový diagnostický Typ: LOGIQ C5 2D 107627WX2 2008 01355100_II.CHK-amb.všeob. - Maršálová J. 1x 2 000,00 Kč         2 420,00 Kč         

12 HM000014726 Přístroj ultrazvukový diagnostický - vasculární; Typ: LOGIQ S8 249948SU1 2014 6.5.2016 00457000_I.NK-neurofyziolog.,EMG,EEG - Zichová L. 1x 3 000,00 Kč         3 630,00 Kč         

13 HM000014727 Přístroj ultrazvukový diagnostický - vasculární; Typ: LOGIQ S8 249949SU9 2014 6.5.2016 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 1x 3 000,00 Kč         3 630,00 Kč         

14 HM000014728 Přístroj ultrazvukový diagnostický - transkraniální Typ: LOGIQ E9 126715US2 2014 6.5.2016 00455000_I.NK-amb.odd. - Šplíchalová M. 1x 4 500,00 Kč         5 445,00 Kč         

15 HM000014814 Přístroj ultrazvukový diagnostický Typ: LOGIQ C5 Premium 363618WX0 2014 18.8.2016 03355400_KTLR-FD amb.kardiolog. - Mífková L. 1x 2 000,00 Kč         2 420,00 Kč         

16 HM42101200 Přístroj ultrazvukový diagnostický Typ: VIVID 3 PRO P2253 2002 11.11.2003 03355400_KTLR-FD amb.kardiolog. - Mífková L. 1x 2 500,00 Kč         3 025,00 Kč         

17 HM42108700 Přístroj ultrazvukový diagnostický Typ: VIVID 7 2326 2003 11.2.2004 00255600_II.IK-lab.kardiolog. - Celbrová M. 1x 3 000,00 Kč         3 630,00 Kč         

18 HM42119500 Přístroj ultrazvukový diagnostický Typ: LOGIQ BOOK 03793WX7 2002 14.11.2005 02555200_URO-ambulance M 2 - Novotná A. 1x 2 000,00 Kč         2 420,00 Kč         

19 HM42148300 Přístroj UZV diagnostický Typ: LOGIQ BOOK 11472WX8 2003 15.12.2005 01814000_KOCHHK-I.oper.sál - Volejníková R. 1x 2 000,00 Kč         2 420,00 Kč         


